
 

1 
 

2022 年 10 月 24 日 

お客様各位 

 

床置小型電気温水器  ESN シリーズ  
ラインナップ追加のご案内 

 
株式会社日本イトミック 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、長年ご愛顧いただいております、床置小型電気温水器 ESN シリーズの貯湯量ラ

インナップを追加し発売することとなりました。 

つきましては、下記に製品概要をご案内申し上げます。何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

1．対象製品 

床置電気温水器 ESN シリーズ 

 

＜A タイプ＞ 

 

＜B タイプ＞ 

２．追加ラインナップ 

  貯湯量およびヒーター容量追加によりさらに給湯量を上げることが可能になります。 

貯湯量の追加 35 ㍑・50 ㍑の２ラインナップを追加いたします。これまで以上に多くの給湯

ができるタイプをラインナップ致します。 

ヒーター容量の追加

<仕様変更> 

12L～50L において、単相 100V1.5kW の仕様変更が可能となります。沸

き上げ時間が早くなります。 

 

3．発売日 

２０２3 年（令和 5 年） 1 月 5 日より受注開始（予定） 

 

そのほか、製品仕様など詳細のご案内につきましては弊社営業担当宛てにお問合せ下さい。 

以上 
【お問合せ】 株式会社日本イトミック営業本部 TEL：03-3621-2121（代表） FAX：03-3621-2130 



 

2 
 

《別紙》床置電気温水器 ESN シリーズラインナップ追加のご案内 

 

ESN シリーズ製品価格表・ヒーター容量変更表＜2023 年 1 月版＞ 

株式会社日本イトミック 

 

＜製品ラインナップ一覧＞ 

 

＜ヒーター容量対応表＞ 

 


